## 同德县融媒体中心无线覆盖运行维护项目 变更公告

<u>青海腾瑶项目管理有限公司受同德县融媒体中心</u>委托,已于 2022 年 07 月 07 日发布了<u>同德县融媒体中心无线覆盖运行维护项目 (项目编号:青海腾瑶竞磋(服务)2022-034)</u>的竞争性磋商公告,**因磋商响应文件截止时间、磋商时间发生变化**现发布变更公告。

项目名称	同德县融媒体中心无线覆盖运行维护项目
项目编号	青海腾瑶竞磋(服务)2022-034
采购方式	竞争性磋商
采购预算额度	人民币小写: 54.00万元 大写: 伍拾肆万元整
原发布公告时间	2022年07月07日
变更事项	一、 <b>磋商响应文件截止时间、磋商时间</b> 1、变更前: 2022年07月19日上午10:00整(北京时间) 2、变更后: 2022年07月22日上午10:00整(北京时间) 3、其他事项不变
采购单位及联 系人电话	采购人: 同德县融媒体中心 联系人: 斗老师 联系电话: 0974-8598825 联系地址: 青海省海南州同德县
采购代理机构 机及联系人电话	采购代理机构:青海腾瑶项目管理有限公司 联系人:王女士
	联系电话: 0971-8561133
	邮箱地址: qhtygs@126.com
	联系地址:青海省西宁市城西区西关大街 128 号华安华祥大厦 10 楼
其他事项	本项目变更公告在《青海政府采购网》、《青海省公共资源交易网》、《青海项目信息网》同时发布。

青海腾瑶项目管理有限公司 2022年07月15日